19821982משרד המדע והפיתוח25
19881988המשרד לאיכות הסביבה26

19961996המשרד לתשתיות לאומיות
19991999משרד התרבות והספורט27

20052005המשרד לפיתוח הנגב והגליל

20062006המשרד לנושאים אסטרטגיים
20072007המשרד לענייני גמלאים28

20092009המשרד לענייני מודיעין

מקור לשנת 1949: שנתון הממשלה תש"י.